第１号様式

                              本人確認情報開示請求書

                                                                  年     月     日

  三重県知事      様

  住民基本台帳法第３０条の３２第１項の規定に基づき、次のとおり本人確認情報の開示を請求します。

１  請求者

	  請求者の氏名

	  請求者の住所又は居所

	  〒         －

	  請求者の電話番号

（法定代理人による請求の場合の当該法定代理人）

	  法定代理人の氏名

	  法定代理人の住所又は居所

	  〒         －

	  法定代理人の電話番号

	  法定代理人の区分

（□にν印を付けてください）

	·  未成年者

·  成年被後見人

２  開示の方法等

	  開示の方法

 （該当するもの全てν印を付

 けてください）
	        □  書面

·  閲覧

·  写しの交付

	  開示請求の理由

 （この欄は記入は任意です）